
1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 juni 
2022;

besluit:

1.    Het Jaarverslag 2021 en de Jaarrekening 2021 vast te stellen.

2.   Het resultaat van € 5.344.467 voor een bedrag van € 1.289.500 toe te voegen 
aan de reserve Budgetoverhevelingen en het restant van € 4.054.967 toe te 
voegen aan de Algemene reserve.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 14 juli 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


